БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»

Общее собрание студенческого спортивного клуба «Скаут»

Протокол №1 от 07 июня 2021 г.

Присутствовали:

25 студентов БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум»

Приглашенные: Маслов Алексей Сергеевич - директор техникума, Кузнецова Наталья

Сергеевна - заместитель директора по воспитательной работе и социальным вопросам,

Легчанов Александр Геннадьевич - руководитель физического воспитания, Трынова

Галина Николаевна - инструктор по физической культуре.

Повестка:

1. О создании студенческого спортивного клуба «Скаут» БПОУ ВО «Грязовецкий

политехнический техникум».

2. О принятии Устава студенческого спортивного клуба «Скаут» БПОУ ВО «Грязовецкий

политехнический техникум».

Слушали:

По первому вопросу слушали Легчанова А.Г. и Г. Тропынина с предложением о создании

на базе БПОУ ВО «Грязовецкий политехнический техникум» ССК «Скаут».

Голосовали:

«ЗА» создание студенческого спортивного клуба «Скаут» БПОУ ВО «Грязовецкий

политехнический техникум» - 25 человек

«ПРОТИВ» - создания студенческого спортивного клуба «Скаут» БПОУ ВО «Грязовецкий

политехнический техникум» 0 человек

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек

По второму вопросу слушали Г. Тропынина, который представил проект Устава ССК

«Скаут».

Голосовали:

«ЗА» принятие Устава студенческого спортивного клуба «Скаут» БПОУ ВО

«Грязовецкий политехнический техникум» - 25 человек

«ПРОТИВ» - принятия Устава студенческого спортивного клуба «Скаут» БПОУ ВО

«Грязовецкий политехнический техникум» 0 человек

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 человек

1. Создать студенческий спортивный клуб «Скаут» БПОУ ВО «Грязовецкий

политехнический техникум».

2. Принять Устав студенческого спортивного клуба «Скаут» БПОУ ВО «Грязовецкий

политехнический техникум».

РЕШЕНИЕ:

Председатель собрания Г. Тропьшин

Секретарь собрания И. Напоркин